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Kurzus honlapja: zeus.nyf.hu/ falu/PMB1207

Tematika

10.
11.
12.
13.

. Algoritmus és adatszerkezet. Egy-egy kapcsolat

. Programozasi tételek I.

Programozasi tételek II.

Hatékonysag

. Lépésenkénti finomitas

Rendez6 algoritmusok

. Absztrakt adattipusok és adatszerkezetek
. Adatszerkezetek osztalyozasa

. Tomb, rekord, halmaz

Lista, verem, varakozasi sor
Fa, kupac, karakterlanc
Hasito tablazat

Miiveletek adatszerkezetekkel (1étrehozés, bovités, torlés, rendezés, keresés,
bejaras)

Szamonkérés, jegymegajanlas
Vizsga Neptunban lesz hirdetve, jegy a gyakorlatokon frandé kotelezé ZH-k
alapjan lehetséges, Isd. gyakorlat.



ZH id6pont
Lsd. gyakorlat.

Részvétel a foglalkozasokon
TVSZ szerint.



